
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   43/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 860/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τευχών διακήρυξης Yποέργου 4 της πράξης «Τουριστική Προβολή 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης 2012-2013». 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31 Οκτωβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6135/25-10-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: η κα 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αντώνιος Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος 3)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4)Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ο οποίος 
απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 860: Εισηγούμενη το δέκατοπέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Γενική  Δ/νση Αναπτυξιακού 
Προγ/μού, Περιβάλλοντος & Υποδομών με το υπ΄αριθμ. 122841/3662/25-10-2013 έγγραφό της Υπηρεσίας 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: το σχέδιο διακήρυξης που αφορά στο Yποέργο 4 του 
έργου «Τουριστική Προβολή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης 2012-2013». 
 
•Τίτλος υποέργου: Φιλοξενία διαμορφωτών κοινής γνώμης στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
• Π/Υ υποέργου: 105.000 € 
• Σύντομη περιγραφή: Αντικείμενο του έργου αποτελεί η προώθηση του τουριστικού προϊόντος της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης σε διαμορφωτές κοινής γνώμης οι οποίοι θα 
φιλοξενηθούν στην περιοχή ειδικά για τον σκοπό αυτό. Ως διαμορφωτές κοινής γνώμης (ή για συντομία, 
διαμορφωτές), νοούνται πρόσωπα κύρους, με σημαντική αναγνωρισιμότητα στην χώρα τους ή και 
διεθνώς, τα οποία διαθέτουν την ικανότητα να πολλαπλασιάσουν τα οφέλη μιας τουριστικής καμπάνιας 
χάρη στην επαγγελματική τους ιδιότητα, στις προσωπικές τους δεξιότητες και στις κοινωνικές τους 
διασυνδέσεις. 
   
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των όρων της δημοπράτησης, προκειμένου να προχωρήσει η δημοπράτηση του  υποέργου 
«Τουριστική Προβολή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης 2012-2013». 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ147ΛΒ-ΡΡΒ



 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Την έγκριση των όρων της διακήρυξης Yποέργου 4 της πράξης «Τουριστική Προβολή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης 2012-2013» με τίτλο υποέργου «Φιλοξενία διαμορφωτών κοινής γνώμης 
στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ.». 

 
 
 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 860/2013 
 

 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                  

 
 
 
 

              
            ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 

                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ147ΛΒ-ΡΡΒ


